
 
 
 
 

 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 
                              w Białymstoku 
      im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego   

 
                  15-471 Białystok   ul. Fabryczna 27 
            Tel. :  (47) 710 41 00   fax: (47) 710 41 01 
             NIP   542-25-13-061   REGON 050637922 

 

 
 

 
 
 
 

   
                             Wszyscy Wykonawcy 

           
 
      Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego użytku. 

 
Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Białymstoku im. M. Zyndrama-Kościałkowskiego, działając                        
w oparciu o art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych, informuje, iż w prowadzonym postępowaniu Komisja Przetargowa 
postanowiła wybrać ofertę: 
 
Pakiet nr 1  
Bialmed sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa za kwotę 20 493,00 zł brutto, 
łączna ilość 100,00 pkt. (cena 60,00; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
 
Pakiet nr 2 
Zamawiający unieważnia prowadzone postępowanie na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy p.z.p.,  
tj. cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
Pakiet nr 3 
Bialmed sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa za kwotę 21 535,74 zł brutto, 
łączna ilość 100,00 pkt. (cena 60,00; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
Do postępowania przystąpiła firma: 
Salus International sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice za kwotę 62 095,04 zł brutto, łączna 
ilość 60,81 pkt. (cena 20,81; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
 
Pakiet nr 4 
Balton sp. z o.o., ul. Nowy Świat 7/ 14, 00-496 Warszawa za kwotę 2 764,80 zł brutto, łączna ilość 
100,00 pkt. (cena 60,00; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
 
Pakiet nr 5 
Zarys International Group sp. z o.o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze za kwotę 672,30 zł, łączna 
ilość 100,00 pkt. (cena 60,00; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
 
Pakiet nr 6 
Zamawiający unieważnia prowadzone postępowanie na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy p.z.p.,  
tj. cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Białystok, dnia 14.10.2021 r. 

DZP.2344.31.2021  



 

Pakiet nr 7 
Bialmed sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa za kwotę 259,20 zł brutto, łączna 
ilość 100,00 pkt. (cena 60,00; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
Do postępowania przystąpiły firmy: 
Zarys International Group sp. z o.o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze za kwotę 291,60 zł, łączna 
ilość 93,33 pkt. (cena 53,33; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00); 
Polmil sp. z o.o. s.k.a. ul. Przemysłowa 8B, 85-758 Bydgoszcz za kwotę 340,20 zł brutto, łączna ilość 
85,71 pkt. (cena 45,71; czas dostawy 40,00). 
 
Pakiet nr 8 
Inomed Polska sp. z o.o., ul. Bursztynowa 4/D1, 83-021 Rokitnica za kwotę 7 865,64 zł brutto, łączna 
ilość 80,00 pkt. (cena 60,00; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 20,00). 
 
Pakiet nr 9 
Sinmed sp. z o. o., ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice za kwotę 15 751,80 zł brutto, łączna ilość 
100,00 pkt. (cena 60,00; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
Do postępowania przystąpiła firma: 
Bialmed sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa za kwotę 15 868,88 zł brutto, 
łączna ilość 99,56 pkt. (cena 59,56; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
 
Pakiet nr 10 
Meditrade Poland sp. z o.o., ul. Pańska 73, 00-834 Warszawa za kwotę 35 348,40 zł brutto, łączna 
ilość 100,00 pkt. (cena 60,00; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
Do postępowania przystąpiła firma: 
Medtronic Poland sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa za kwotę 78 656,40 zł brutto, łączna ilość 
66,96 pkt. (cena 26,96; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
 
Pakiet nr 11 
SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty, ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 
Łódź za kwotę 5 616,00 zł brutto, łączna ilość 100,00 pkt. (cena 60,00; czas dostawy/uzupełnienia 
depozytu 40,00). 
Do postępowania przystąpiła firma: 
Medtronic Poland sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa za kwotę 10 800,00 zł brutto, łączna ilość 
71,20 pkt. (cena 31,20; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
 
Pakiet nr 12 
Medtronic Poland sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa za kwotę 918,00 zł brutto, łączna ilość 
100,00 pkt. (cena 60,00; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
 
Pakiet nr 13 
Covimed sp. z o.o., ul. Przelot 10, 04-622 Warszawa za kwotę 20 373,12 zł brutto, łączna ilość 71,20 
pkt. (cena 60,00; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
Do postępowania przystąpiła firma: 
Medtronic Poland sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa za kwotę 32 270,40 zł brutto, łączna ilość 
77,88 pkt. (cena 37,88; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
 
Pakiet nr 14 
Bialmed sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa za kwotę 1 859,76 zł brutto, 
łączna ilość 100,00 pkt. (cena 60,00; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
Do postępowania przystąpiła firma: 
Zarys International Group sp. z o.o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze za kwotę 4 649,40 zł, 
łączna ilość 64,00 pkt. (cena 24,00; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 



 

Pakiet nr 15 
Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 ust. 1  ustawy p.z.p., tj. nie złożono 
żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w  postępowaniu albo żadnej oferty. 
 
Pakiet nr 16 
Beryl Med. Poland sp. z o.o., ul. Łopuszańska 36 bud. 14C, 02-220 Warszawa za kwotę 1 026,00 zł 
brutto, łączna ilość 100,00 pkt. (cena 60,00; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
Do postępowania przystąpiły firmy: 
Covimed sp. z o.o., ul. Przelot 10, 04-622 Warszawa za kwotę 1 350,00 zł brutto, łączna ilość 85,60 
pkt. (cena 45,60; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
Medtronic Poland sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa za kwotę 3 402,00 zł brutto, łączna ilość 
58,10 pkt. (cena 18,10; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
 
Pakiet nr 17 
Medtronic Poland sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa za kwotę 10 184,40 zł brutto, łączna ilość 
100,00 pkt. (cena 60,00; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
 
Pakiet nr 18 
Zamawiający unieważnia prowadzone postępowanie  na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych tj. cena najkorzystniejszej oferty lub oferta  
z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia. 
 
Pakiet nr 19 
Zarys International Group sp. z o.o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze za kwotę 156,60 zł, łączna 
ilość 100,00 pkt. (cena 60,00; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
Do postępowania przystąpiły firmy: 
Balton sp. z o.o., ul. Nowy Świat 7/ 14, 00-496 Warszawa za kwotę 216,00 zł brutto, łączna ilość 83,50 
pkt. (cena 43,50; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
Bialmed sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa za kwotę 172,80 zł brutto, łączna 
ilość 94,38 pkt. (cena 54,38; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
 
Pakiet nr 20 
Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 ust. 1  ustawy p.z.p., tj. nie złożono 
żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w  postępowaniu albo żadnej oferty. 
 
Pakiet nr 21 
Olympus Polska sp. z o. o., ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa za kwotę 3 952,80 zł brutto, łączna 
ilość 100,00 pkt. (cena 60,00; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
 
Pakiet nr 22 
Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy p.z.p., tj. wszystkie 
złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 23 
Boston Scientific Polska sp. z o.o., Al. Jana Pawła II 80, 00-175 Warszawa za kwotę 6 355,80 zł brutto, 
łączna ilość 100,00 pkt. (cena 60,00; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
 
Pakiet nr 24 
SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty, ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 
Łódź za kwotę 1 587,60 zł brutto, łączna ilość 100,00 pkt. (cena 60,00; czas dostawy/uzupełnienia 
depozytu 40,00). 



 

Do postępowania przystąpiła firma: 
Boston Scientific Polska sp. z o.o., Al. Jana Pawła II 80, 00-175 Warszawa za kwotę 3 499,20 zł brutto, 
łączna ilość 67,22 pkt. (cena 27,22; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
 
Pakiet nr 25 
Olympus Polska sp. z o. o., ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa za kwotę 16 848,00 zł brutto, łączna 
ilość 100,00 pkt. (cena 60,00; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
 
Pakiet nr 26 
Boston Scientific Polska sp. z o.o., Al. Jana Pawła II 80, 00-175 Warszawa za kwotę 6 361,20 zł brutto, 
łączna ilość 100,00 pkt. (cena 60,00; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
 
Pakiet nr 27 
Olympus Polska sp. z o. o., ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa za kwotę 5 292,00 zł brutto, łączna 
ilość 100,00 pkt. (cena 60,00; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
 
Pakiet nr 28 
Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 ust. 1  ustawy Pzp tj. nie złożono 
żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w  postępowaniu albo żadnej oferty. 
 
Pakiet nr 29 
Balton sp. z o.o., ul. Nowy Świat 7/ 14, 00-496 Warszawa za kwotę 561,60 zł brutto, łączna ilość 
100,00 pkt. (cena 60,00; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
 
Pakiet nr 30 
Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy p.z.p., tj. wszystkie 
złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 31 
Zamawiający unieważnia prowadzone postępowanie na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy p.z.p.,  
tj. cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
Pakiet nr 32 
Olympus Polska sp. z o. o., ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa za kwotę 13 338,54 zł brutto, łączna 
ilość 100,00 pkt. (cena 60,00; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
 
Pakiet nr 33 
Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 ust. 1  ustawy p.z.p., tj. nie złożono 
żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w  postępowaniu albo żadnej oferty. 
 
Pakiet nr 34 
Trwa badanie ofert. 
 
Pakiet nr 35 
Zarys International Group sp. z o.o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze za kwotę 1 032,48 zł, 
łączna ilość 100,00 pkt. (cena 60,00; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
 
Pakiet nr 36 
Erbe Polska Sp. z o.o., Al. Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8, 02-972 Warszawa za kwotę 6 074,14 zł, łączna 
ilość 90,00 pkt. (cena 60,00; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 30,00). 
 



 

Pakiet nr 37 
Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy p.z.p., tj. wszystkie 
złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 38 
Bialmed sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa za kwotę 16 175,16 zł brutto, 
łączna ilość 100,00 pkt. (cena 60,00; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
 
Pakiet nr 39 
Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 ust. 1  ustawy p.z.p., tj. nie złożono 
żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w  postępowaniu albo żadnej oferty. 
 
Pakiet nr 40 
SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty, ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 
Łódź za kwotę 3 240,00 zł brutto, łączna ilość 100,00 pkt. (cena 60,00; czas dostawy/uzupełnienia 
depozytu 40,00). 
Do postępowania przystąpiła firma: 
Bialmed sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa za kwotę 4 147,20 zł brutto, 
łączna ilość 86,88 pkt. (cena 46,88; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
 
Pakiet nr 41 
Bialmed sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa za kwotę 4 305,96 zł brutto, 
łączna ilość 100,00pkt. (cena 60,00; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
 
Pakiet nr 42 
Zarys International Group sp. z o.o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze za kwotę 405,65 zł, łączna 
ilość 100,00 pkt. (cena 60,00; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
Do postępowania przystąpiła firma: 
Bialmed sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa za kwotę 414,72 zł brutto, łączna 
ilość 98,69 pkt. (cena 58,69; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
 
Pakiet nr 43 
Olympus Polska sp. z o. o., ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa za kwotę 17 728,20 zł brutto, łączna 
ilość 100,00 pkt. (cena 60,00; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
 
Pakiet nr 44 
Boston Scientific Polska sp. z o.o., Al. Jana Pawła II 80, 00-175 Warszawa za kwotę 1 684,80 zł brutto, 
łączna ilość 100,00 pkt. (cena 60,00; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
 
Pakiet nr 45 
SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty, ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 
Łódź za kwotę 2 689,20 zł brutto, łączna ilość 100,00 pkt. (cena 60,00; czas dostawy/uzupełnienia 
depozytu 40,00). 
Do postępowania przystąpiły firmy: 
VYGON Polska Sp. z o.o., ul. Francuska 39/6, 03-905 Warszawa za kwotę 4 320,00 zł brutto, łączna 
ilość 77,35 pkt. (cena 37,35; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
Boston Scientific Polska sp. z o.o., Al. Jana Pawła II 80, 00-175 Warszawa za kwotę 2 700,00 zł brutto, 
łączna ilość 99,76 pkt. (cena 59,76; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
 
Pakiet nr 46 
Medim Sp. z o.o., ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno za kwotę 6 607,29 zł brutto, łączna ilość 100,00 
pkt. (cena 60,00; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 



 

Pakiet nr 47 
Zarys International Group sp. z o.o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze za kwotę 2 543,40 zł, 
łączna ilość 100,00 pkt. (cena 60,00; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
 
Pakiet nr 48 
Medtronic Poland sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa za kwotę 19 569,60 zł brutto, łączna ilość 
100,00 pkt. (cena 60,00; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
 
Pakiet nr 49 
Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 ust. 1  ustawy p.z.p., tj. nie złożono 
żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w  postępowaniu albo żadnej oferty. 
 
Pakiet nr 50 
Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 ust. 1  ustawy p.z.p., tj. nie złożono 
żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w  postępowaniu albo żadnej oferty. 
 
Pakiet nr 51 
Biameditek sp. z o.o., ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok za kwotę 1 597,32 zł brutto, łączna ilość 
100,00 pkt. (cena 60,00; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
Do postępowania przystąpiły firmy: 
ResMed Polska Sp. z o.o., ul. Pokorna 2/U18A, 00-199 Warszawa za kwotę 11 178,00 zł brutto, łączna 
ilość 48,57 pkt. (cena 8,57; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
Zarys International Group sp. z o.o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze za kwotę 2 744,28 zł, 
łączna ilość 74,92 pkt. (cena 34,92; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
Sinmed sp. z o. o., ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice za kwotę 2 786,40 zł brutto, łączna ilość 
74,40 pkt. (cena 34,40; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa za kwotę 4 876,20 zł brutto, łączna ilość 59,65 pkt. 
(cena 19,65; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
 
Pakiet nr 52 
Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy p.z.p., tj. wszystkie 
złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 53 
Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy p.z.p., tj. wszystkie 
złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 54 
Bialmed sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa za kwotę 1 694,30 zł brutto, 
łączna ilość 100,00 pkt. (cena 60,00; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
Do postępowania przystąpiła firma: 
Sinmed sp. z o. o., ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice za kwotę 2 231,28 zł brutto, łączna ilość 
85,56 pkt. (cena 45,56; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
 
Pakiet nr 55 
Sorimex sp. z  o. o. sp. k., ul. Równinna 25, 87-100 Toruń za kwotę 3 340,44 zł brutto, łączna ilość 
100,00 pkt. (cena 60,00; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
 
Pakiet nr 56 
Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 ust. 1  ustawy p.z.p., tj. nie złożono 
żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w  postępowaniu albo żadnej oferty. 
 



 

Pakiet nr 57 
Elektro Med Grzegorz Pałkowski, ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice za kwotę 4 736,88 zł 
brutto, łączna ilość 100,00 pkt. (cena 60,00; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 256 ust. 1 pkt 1 ustawy p.z.p., tj. oferta dodatkowa 
Wykonawcy Lab Path Experts, ul. Marszałka Józega Piłsudskiego 27b/33, 62-028 Koziegłowy została 
złożona po terminie składania ofert dodatkowych. 
 
Pakiet nr 58 
Anga Anioła Tomasz Anioła, ul. Słonimska 11, Poznań 61-132 za kwotę 3 985,20 zł  brutto, łączna ilość 
100,00 pkt. (cena 60,00; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
 
Pakiet nr 59 
Elektro Med Grzegorz Pałkowski, ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice za kwotę 10 369,89 zł 
brutto, łączna ilość 100,00 pkt. (cena 60,00; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
 
Pakiet nr 60 
Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 ust. 1  ustawy p.z.p., tj. nie złożono 
żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w  postępowaniu albo żadnej oferty. 
 
Pakiet nr 61 
Zamawiający unieważnia prowadzone postępowanie na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy p.z.p.,  
tj. cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
Pakiet nr 62 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych SA, ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń za kwotę  
1 995,29 zł brutto, łączna ilość 100,00 pkt. (cena 60,00; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
 
Pakiet nr 63 
Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 ust. 1  ustawy p.z.p., tj. nie złożono 
żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w  postępowaniu albo żadnej oferty. 
 
Pakiet nr 64 
Bialmed sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa za kwotę 54 974,54 zł brutto, 
łączna ilość 100,00 pkt. (cena 60,00; czas dostawy/uzupełnienia depozytu 40,00). 
 
 
Odrzucenie ofert 
Zamawiający działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy p.z.p. odrzuca ofertę jako niezgodną 
z warunkami zamówienia: 
 
Rovers Polska sp. z o.o., ul. Stołeczna 10, 05-501 Piaseczno - Zamawiający wymagał zaoferowania 
terminu płatności pomiędzy 55 a 60 dni od daty otrzymania faktury (rozdz. XV pkt. 9 SWZ), 
Wykonawca zaoferował 45-dniowy termin płatności. 
 
BioMaxima SA, ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin - Zamawiający wymagał zaoferowania terminu płatności 
pomiędzy 55 a 60 dni od daty otrzymania faktury (rozdz. XV pkt. 9 SWZ), Wykonawca zaoferował  
30-dniowy termin płatności. 
 
Endoelektronik.pl sp. z o.o. sp. k., ul. Borkowa 12, 05-840 Brwinów - Zamawiający wymagał 
zaoferowania terminu płatności pomiędzy 55 a 60 dni od daty otrzymania faktury (rozdz. XV pkt. 9 
SWZ), Wykonawca zaoferował 30-dniowy termin płatności. 



 

Camedica s.c., ul. Kościelna 30, 21-210 Milanów - Zamawiający wymagał zaoferowania terminu 
płatności pomiędzy 55 a 60 dni od daty otrzymania faktury (rozdz. XV pkt. 9 SWZ), Wykonawca 
zaoferował 30-dniowy termin płatności. 
 
Mar-four Marian Siekierski, ul. Srebrzyńska 5/7, 95-050 Konstantynów Łódzki - Zamawiający wymagał 
zaoferowania terminu płatności pomiędzy 55 a 60 dni od daty otrzymania faktury (rozdz. XV pkt. 9 
SWZ), Wykonawca zaoferował 30-dniowy termin płatności. 
 
Opta-tech sp. z o.o., Al. Komisji Edukacji Narodowej 36 lok. U211, 02-797 Warszawa - Zamawiający 
wymagał zaoferowania terminu płatności pomiędzy 55 a 60 dni od daty otrzymania faktury (rozdz. XV 
pkt. 9 SWZ), Wykonawca zaoferował 30-dniowy termin płatności. 
 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 6 ustawy p.z.p. odrzuca ofertę, która nie 
została sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz 
organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej określonymi przez zamawiającego: 
 
KAWA.SKA sp. z o.o., ul. Zaczarowanej Róży 1, 05-540 Zalesie Górne – Wykonawca złożył ofertę 
nieopatrzoną podpisem elektronicznym. 
 


